

JEWELZ ApS

Vangeleddet 69
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2019

Abdul Aziz Nawabi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JEWELZ ApS

Vangeleddet 69

2670 Greve

Telefonnummer: 28880900

CVR-nr: 30581903

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge smykker og ure.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017/2018.

Resultatet for indkomståret 2017/2018 var som forventet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.600	-9.634
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.600	-9.634
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-6.600	
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-6.600	-9.634
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-6.600	-9.634
I alt		-6.600	-9.634

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	123.161
Tilgodehavende skat		1.250	
Tilgodehavender i alt		1.250	123.161
Likvide beholdninger		251.154	135.089
Omsætningsaktiver i alt		252.404	258.250
Aktiver i alt		252.404	258.250

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		20.471	27.071
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		145.471	152.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		104.933	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			106.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.933	106.179
Gældsforpligtelser i alt		106.933	106.179
Passiver i alt		252.404	258.250

Noter

1. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	i alt
Egenkapital pr. 1.10.2017	125.000	27.071	152.071
Årets resultat 2017/2018	0	-6.600	-6.600
Egenkapital pr. 30/09-2018	125.000	20.471	145.471

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret